
Karta produktu

Filtry powietrza kompaktowe typu V

PSF-PKK-...

Opis.

Filtry powietrza w formie kompaktowej czyli w ramie z plastiku ABS z 
materiałem typu mini-pleat ułożonym w kieszenie V znajdują zastosowanie 
w centralach HVAC, nawiewach, odpylniach lub jako filtry doczyszczające 
oraz HEPA w aplikacjach przemysłowych.
Seria PKK występuję w wersji standardowej, z węglem, z siatką wzmacniającą, uszczelkami czy przedłużonymi 
kieszeniami i dużą powierzchnią filtracyjną oraz w wersji energooszczędnej.

Kod zamówieniowy.

Typ Materiał Rozmiar Opis Powierzchnia
filtracyjna

Klasa filtracji Opis Opcja Opis

PKK- [-] [-] [mm] [m2] [EN1822] [ISO16890] [-] [-]

-GF

-PO

Szkło

Syntetyk

-1
-2
-3
-4

592x292x292

592x490x292

592x592x292

592x390x292

9

15

18

12

-M6
-F7
-F8
-F9

-E10 -H13

ePM10-65%
ePM1-50%
ePM1-65%
ePM1-80%

HEPA

-SW
-AC
-UP
-UN
-EE
-XL

Siatka Wsporcza (SW)
Węgiel aktywny (AC)

Uszczelka pod flanszą (UP)
Uszczelka na flanszy (UN)
Energooszczędny(EE)
Kieszenie na 440mm (XL)

[*] Zalecany końcowy spadek ciśnienia: 450 Pa (600 Pa wersja wzmocniona) Grubość kołnierza: 20/25 mm
      Początkowe spadki ciśnienia: 65 Pa (M6), 78 Pa (F7), 92 Pa (F8), 115 (F9) Temperatura: 80ºC
      Przepływ powietrza: 1750 m3/h (rozmiar 1), 2800 m3/h (rozmiar 2), 3400 m3/h (rozmiar 3), 2600 m3/h (rozmiar 4)
      4250 m3/h (rozmiar XL; powierzchnia filtracyjna 32 m2 dla rozmiaru 3).

Przykład oznaczenie: PKK-GF-3-F9-SW = Filtr kompaktowy z włókniną szklaną, rozmiar 592x592x292, klasa F9, siatka wsporcza.
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